
  

 
UCHWAŁA  Nr  XXIX/265/09 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
w sprawie ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Golczewie na 2010 r. 

 
Na podstawie § 13 ust. 1 Statutu Gminy Golczewo stanowiącego załącznik do uchwały  

nr XIV/105/96 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 15 lutego 1996 r. w sprawie statutu Gminy 
Golczewo (Dz. Urz. Woj. Szczecińskiego Nr 5 poz. 46, z 1997 r. Nr 15 poz. 143, Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2001 r. Nr 4, poz. 38 i Nr 35, poz. 803 oraz z 2004 r. Nr 33,  
poz. 601) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Golczewie na 2010 r., stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Golczewie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 

Mieczysław Perużyński 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


